



Objednávka

Číslo objednávky: 2017/0061-173-F
Datum objednávky: 13.7.2017

Odběratel: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Jeruzalémská 964/4 110 00 Praha 1 IČO: 448 48 943 DIČ: CZ 448 48 943 Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 1329 Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1 Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha Číslo účtu: [REDACTED]	Dodavatel: Robert POKORNÝ Pálavská 735/8 148 00 Praha -Kunratice IČO: 49394801 DIČ: [REDACTED] Potvrzení dodavatele: [REDACTED] STAVEBNÍ FIRMA PYRAMID II. Robert POKORNÝ Praha - Kunratice, Pálavská 8 Tel. 0033 472117 IČO: 49394801
---	--

Předmět plnění (popis):

*Odstranění havárie stropu v místnosti č. 211 Na Florenci
Objednáváme statické zajištění bortícího se SDK podhledu v zasedací místnosti č. 211 v budově Na Florenci, sejmutí deformovaných konstrukcí, opravu následků havárie, včetně montáže nového SDK podhledu a uvedení místnosti do původního stavu (podrobný rozpis prací včetně jednotkových cen je uveden na druhé straně této objednávky).*

Termín zahájení a ukončení sanačních prací: 17. - 24.7.2017.

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

V případě prodlení s realizací předmětu plnění dle této Objednávky, má Objednatel právo účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Ceny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dní od data jejího odeslání.

Dodací termín: 24.07.2017	Vyřizuje: Ing.Ledba
Místo/způsob dodání: Praha Na Florenci 5	Telefon:
Cena za objednávku: 105 433,00 Kč	
Dodávka: služby	
Další údaje:	
Odpovědná osoba:	[REDACTED]
Jméno: JUDr. M. Šandor, Ph.D.	
Funkce: ředitel OCNTS	
Datum podpisu: 13.07.2017	

Razítko a podpis

Č.	Typ dodávky	Výměr	Kč/mj	Celkem
Stavební část				
	Stěhování nábytku, krytí	1 kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Demontáž osvětlení, projektor, plátno a jiné.	1 kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Demontáž SDK podhledu	47 m ²	200,00 Kč	9 400,00 Kč
	SDK podhled	47 m ²	650,00 Kč	30 550,00 Kč
	Malba bílá	133 m ²	45,00 Kč	5 985,00 Kč
	Kontejner, skládkování	1 kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Nátěr topných těles včetně vedení	2 ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
	Dvířka revizní SDK	2 ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
	Osvětlení LED panel	8 ks	1 800,00 Kč	14 400,00 Kč
	Montáž elektro	1 kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Přesun hmot a režie	1 kpl	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
Celkem bez DPH 21 %				87 135,00 Kč